uideos a tributis et precia salis indul-  
geo. et coronas remitto. et tercias semini  
et dimidiam partē fructus ligni quod ē  
portionis meę. et relinquo uobis ex hodi-  
erno et demceps ne accipiatur a terra iu-  
da. et a tribus ciuitatibus que addite sūt  
illi. ex samaria et galilea. ex hodierna die  
et in totum tempus. Et iherlm sit scā et li-  
bera cum finibus suis. et decime et tribu-  
ta ipsius sint. Remitto etiam potestatem  
areis que ē in iherlm. et do eam summo  
sacerdoti. ut constituat in ea uiros q̄scū  
q̄ ipse elegerit. qui custodiant eam. Et  
omnē animā uidorum que captiua ē a  
terra iuda in omni regno meo. relinquo  
liberam gratis. ut omnes a tributis sol-  
uantur. etiam pecorū suorū. Et om̄s dies  
sollemnes. et sabbata. et neomenie. et  
dies decreta. et tres dies ante diem sollemp-  
nem. et tres post diem sollempnē sint  
omnes immunitatis et remissionis om̄i-  
bus iudeis qui sunt in regno meo. et ne-  
mo habebit potestatem agere aliquid. et  
mouere negociū aduersus aliquē eorum  
in omni causa. Et ut asserbantur ex iu-  
deis in exercitu regis ad triginta milia ui-  
rorum. et dabuntur illis copie ut oportet  
omnib⁹ exercitib⁹ regis. et ex ipsis ordina-  
buntur qui sint immunitatib⁹ regis  
magni. et ex his constituentur sup nego-  
cia regni que aguntur ex fide. et princi-  
pes sint ex eis. et ambulent in legib⁹ suis  
sicut precepit rex in terra iuda. Et tres  
ciuitates que addite sunt iudeę ex regio-  
ne samarię cum iudea reputentur. ut  
sint sub uno. et n̄ obediant alię potesta-  
ti nisi summi sacerdotis. ptholomaidam  
et confines eius. quas dedi donum sc̄is q̄  
sunt in iherlm ad necessarios sumpt⁹ sc̄o-  
rum. Et ego singulis annis dabo quinde-

cum milia siclorum argenti de rationib⁹ regis.  
que me contingunt. Omne quod reliquū  
fuit quod non reddiderant qui sup negocia  
erant annis priorib⁹. ex hoc dabunt in opa  
domus. et sup hec quinq; milia siclorum  
argenti. que accipiebant de sc̄orum ratio-  
ne p̄ singulos annos. et hec ad sacerdotes  
p̄tineant qui ministerio funguntur. Et  
quicumque fugerunt in templum quod ē  
in iherlm. et in omnib⁹ finib⁹ eius. obnoxii  
regi in omni negotio. dimittantur. et uniu-  
sa que sunt eis in regno meo. libera habe-  
ant. et edificanda uel restitanda opa  
sc̄orum sumptus dabuntur de ratione  
regis. et ad construendos muros ihe-  
rusalem. et communiendos in circuitu sup-  
tus dabuntur de ratione regis. et ad con-  
struendos muros in iudea. Et audiuit  
autē ionathas & populus sermones istos.  
non crediderunt eis nec receperunt eos. q̄  
reordati sunt malicie magnę quā fecerat  
in iherlm. et tribulauerat eos ualde. Et compla-  
cuit eis in alexandriam. quia ipse fuerat q̄  
princeps sermonum pacis. et ipsi auxiliū  
ferebant omnibus diebus. **xxxv.** Et  
congregauit rex alexander exercitum mag-  
num. et adiuuauit castra ad demetriū. &  
commiserunt prelium reges. et fugit exer-  
citus alexandri. et sequutus ē eum deme-  
trius. et incubuit sup eos. Et inualuit p̄-  
lium nimis donec occidit sol. et cecidit  
demetrius in illa die. Et misit alexander  
ad ptholomeum regem egypti legatos. se-  
cundum hec uerba dicens. Quā ingressus  
sum in regnum meū. et sedi in sede patrum  
meorum. et optinui principatum. et con-  
trui demetriū. et possedi regionē nr̄am.  
et commisi cum eo pugnam. et contritus ē  
ipse et castra eius a nobis et sedimus in  
sede regni eius. Et nunc statuamus admi-

uicem amicitia et da m̄ filia tua uxorem. et  
 ero gener tuus. et dabo t̄ dona et dignitate.  
 Et respondit ptolomeus rex dicens. felix di  
 es in quo reuersus es ad terram patrum tu  
 orum. et sedisti in sede regni eoru. Et nunc  
 faciam t̄ que scripsisti. Sed occurre ptholo  
 maide. ut uideamus nos inuicem. et spon  
 deam t̄ sicut dixisti. Et exiit ptholomeus  
 de egipto ipse et cleopatra filia eius. et ue  
 nit ptholomaidē anno centesimo sexagesi  
 mo sexto. & occurrit ei alexander rex. et de  
 dit ei cleopatram filiam suam. et fecit nup  
 tias eius ptholomaidē. sicut reges in mag  
 na glā. Et scripsit rex alexander ionathe.  
 ut ueniret obuiam sibi. Et abiit cū glā  
 ptholomaidē. et occurrit ibi duobus re  
 gibus. et dedit illis argentū multū et au  
 rum et dona. et inuenit grām in conspe  
 ctu eorū. Et conuenerunt aduersus eum  
 uiri pestilentes ex isrl̄ uiri iniqui int̄pel  
 lantes aduersus eum. et n̄ intendit ad eos  
 rex. Et iussit spoliari ionathan uestim̄tis  
 suis. et indui eum purpura. Et ita fece  
 runt. Et collocauit eum rex sedere secū.  
 dixitq; principibus. Exite cum eo imme  
 dio ciuitatis. et predicate ut nemo int̄pel  
 let aduersus eum. de ullo negotio. nec quā  
 quam ei molestus sit de ulla ratione. Et  
 factum ē ut uiderunt qui interpellabant  
 glām eius que p̄dicabatur. et optum eū  
 purpura. fugerunt omnes. & magnifica  
 uit eum rex. et scripsit eum inter primos  
 amicos. et posuit eum ducem et participē  
 principatus. Et reuersus ē ionathas in  
 iberl̄m. cum pace et leticia. **xxxvi.** In  
 anno centesimo sexagesimo quinto. uenit  
 demetrius filius demetrii a creta in terrā  
 patrum suorū. Et audiuit alexander rex  
 et contristatus ē ualde. et reuersus est  
 antiochiam. & constituit demetrius ap

pollonum qui preerat celestis: et congrega  
 uit exercitum magnum. Et accessit ad iam  
 nam. et misit ad ionatham summum sacer  
 dotem dicens. Tu solus resistis nobis. Ego  
 autem factus sum in derisum et in obprobriū.  
 propterea quia tu potestate exeres aduersū  
 nos in montibz. Nunc ḡ si confidis uir  
 tibus tuis. descende ad nos in campū.  
 ut comparemus illic inuicem. quia mecum  
 est uirtus bellorū. Interroga et discce quis  
 sim ego. et ceteri qui auxilio sunt michi.  
 qui et dicunt quia n̄ potest stare pes ur̄  
 ante faciem nrām. quia bis in fugam con  
 uersifunt patres tui in terra sua. Et nunc  
 quomodo poteris sustinere equitatum. et  
 exercitum tantum in campo. ubi non est  
 lapis. neq; saxum. neq; locus fugiendi. Ut  
 audiuit autē ionathas sermones apolloni.  
 motus est animo. Et elegit decem milia iuro  
 rum. et exiit ab iberl̄m. et occurrit ei symon  
 frater eius in adiutorium. Et applicuerunt  
 castra in ioppen. et exclusit eum a ciuitate.  
 quia custodia apolloni in ioppe erat. et  
 oppugnauit eam. Et exterriti qui erant int̄  
 ciuitate apuerunt ei. et optinuit ionathas  
 ioppen. Et audiuit appollonius. Admouit  
 tria milia equitū. et exercitum multū. et abi  
 it azotum tanquā iter faciens. et statim  
 exiit in campū. eo quod haberet multū  
 dinem equitum. et consideret in eis. & in se  
 quitus ē eum ionathas in azotum. et p̄  
 lium commiserunt. Et reliquit apollonius  
 in castris mille equites post eos occulte.  
 Et cognouit ionathas qm̄ sunt insidii post  
 se. et circueuerunt castra eius a mane usq;  
 ad uespam. Populus autē stabat sicut pre  
 cepit ionathas. et laborauerunt equi eorū.  
 Et cecit symon exercitum suum. et commi  
 sit contra legionē. equites enim fatigati  
 erant. et contra sunt ab eo et fugerunt.